UCITATÓRIOS E MÓDULO DE FISCALIZAÇÃO DECONTRATOS,
COM INTEGRAÇÃO AO PNCP, BEM COMO MÓDULO
INTEGRADO À API OFICIAL DE APLICATIVO DEMENSAGEM
PARA O ENVIO DE NOTIFICAÇÕES AUTOMÁTICAS SOBREO
ANDAMENTO DA FASE EXTERNADOS CERTAMES PÚBLICOS.

Valor Total: 42.000,00

Valor global por extenso: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

ADMINISTRATIVO, COMUNICAÇÃO E

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA .
Empresa: AX AMINISTRATIVO, COMUNICIÇÃO E TRANSPORTE LIDA
CNPJ: 37.330,31 4/0001-62
Endereço: Rua Dom Bosco, 628, Centro, CEP: 63.200-000 SETOR DELICITAÇÕES